
  

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

            Kielce, dnia 02.02.2023
Zn.spr.: SA.270.1.13.2022

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E
O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J

na Pakiet V

Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, 
informuje, że w dniu 10.01.2023 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania 
o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 z późn. zm. - „PZP”) pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Kielce w roku 2023 – III postępowanie” znak sprawy: 
SA.270.1.13.2022.

W postępowaniu na Pakiet V: wpłynęła 1 oferta.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 02.02.2023 r.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Konsorcjum Firm: 
1. Zakład Usługowo-Transportowy Ryszard Wojciechowicz, Podlesie, 26-230 

Radoszyce
2. Hubert Wojciechowicz HUBI, Podlesie , 26-230 Radoszyce
3. Przedsiębiorstwo Usługowe Zieliński Tomasz, 26-200 Końskie, 
4. Zakład Usług Leśnych Wiesław Boruń, 25-551 Kielce
5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Iwona Żak, 26-230 Radoszyce, 

Grębosze, które uzyskało najwyższą liczbę punktów:

Nr oferty Nazwa i siedziba wykonawcy
Ilość punktów 
w kryterium 

Cena

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

Pakiet V

1
Konsorcjum Firm 

1. Zakład Usługowo-
Transportowy Ryszard 

100,00 100,00



-2-

Wojciechowicz, Podlesie, 26-
230 Radoszyce

2. Hubert Wojciechowicz HUBI, 
Podlesie , 26-230 Radoszyce

3. Przedsiębiorstwo Usługowe 
Zieliński Tomasz, 26-200 
Końskie, 

4. Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Boruń, 25-551 Kielce

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Iwona Żak, 26-230 
Radoszyce, Grębosze 

Z poważaniem
Robert Płaski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kielce

/podpisano elektronicznie/


		2023-02-02T13:25:10+0000
	Robert Stanisław Płaski




